Ar"rtr"rado em 19 lA3 t2025

cle cascalho para
BA

OBJETO: Contratação
rnanlltenção das estraclas

ORGÃO DE ORIGEM:

to

do

>

CONTRATADO : ANTONI O CELS ON MARTINS DE,,AR4.UJO.

| .., , ',,... 
t::..,... . .: .... .. i::,r.ri;.. . , -

VALOR DA CONTnaTaÇÃO: R$ 52.350,00 (Cinquenta e dois mil trezentos e

cinquenta reais).

DoCUMEIqTo DE FoRMALITAÇÃO DE DEMANDA

PRIORTDADE, DA

do Alto A
a

de

evidencia

necessidade

euisitanteateaem auedocumento reqoFI) qeDde ernanda (D )FdeDocumeuto ormaltzaçáo
ao,.mlnlmas requeridas preenchimentoAS informaçõesde especificamadetalha contratação

[...]

ESTADO DA BAHIA

Pela presente submetemos à apreciação de V.S.as a nossa proposta relativa à prestação de

serviços elencados a baixo:

VALOR DO ORÇAMENTO

A coNSTRUToRA M RocHA LTDA, pRopóe pELA EXEcuÇÃo Dos sERVtÇos ctrADos

ACIMA, O VALOR TOTAL DE R$ 57 450,00 REAIS, (cinquenta e sete mil quatrocentos e cinquenta

reais).

.rffi"ffi,,{:
ffNSTRUTORA

i

h{ ROCI{II LTDA

NÍorrrivaldo da Silva Rocha
RG: 24./+i+6.9b2 3 SSP/ SP CPF: 1 I 7 .827 .IBB-93

Proprietário

Rua: Bolívia,'L4, José N4endes de Queiroz, Capim Grosso-Bahia-Cep: 44695000
Co ntato : li. i::.,.'i,